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RAHOVEC/ORAHOVAC

Republika e Kosovés

Republika Kosovo / Republic of Kosovo
Komuna e Rahovecit

Opétina Orahovac/Municipality Rahovec

Komuna e Rahovecit, respektivisht grupi punues pér pérgatitien e Draft- rregullores pér
Menaxhimin e Mbeturinave né territorin e Komunés sé Rahovecit, duke u bazuar né Ligjin numér
03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, Statutin e Komunés sé Rahovecit Nr.1005, i datés 29.3.2017
dhe Nenit 6, pika 1.1., t&¢ Udhézimit Administrativ(MAPL) Nr.06/2018, pér Standardet Minimale
té Konsultimit Publik né Komuna, l&shon kété:

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetaré pér Draft- rregulloren pér
Menaxhimin e Mbeturinave né territorin e Komunés sé¢ Rahovecit

Ky dokument do té jeté né konsultim publik nga data 3.2.2023, deri mé& 3.3.2023, ndérsa konsultimi
publik me gytetaré do t& mbahet mé& 15.2.2023, né sallén e Kuvendit Komunal, me fillim né orén
10:00.

Komentet dhe sugjerimet mund t'i dérgoni deri me datén 2.3.2022, né€ orén 16:00, né€ emailat e
zyrtaréve: Bjondina.ramaj(@rks-gov.net, Perparim. krasnigi{@rks-gov.net dhe
skender.hamza(@rks-gov.net.

Pér mé shumé detaje, pér Draft- rregulloren pér menaxhimin e mbeturinave né territorin e
Komunés sé Rahovecit, mund t’i vizitoni vegézat e méposhtme:

Uebfagja zyrtare: https://kk.rks-gov.net/rahovec/category/konsultime-publike-al/dokumente-ne-
konsultim-publik/

Platforma pér Konsultime Publike:




